様式第４号（第６条関係）

完 成 検 査 申 請 書

年  月  日

小樽市長        様

申請者 住 所

氏 名

電話番号

河川法第３０条第１項の完成検査を受けたいので、次のとおり申請します。

許 可 年 月 日 及 び 許 可 番 号 年  月  日 許可番号 第  号

工 作 物 の 使 用 開 始

の 予 定 年 月 日

年  月  日

工 作 物 の 工 事 に 関 連 す る

他 の 工 事 の 実 施 状 況

河川法施行規則第１１条第２

項第１号ニの対策の実施状況

河川法施行規則第１１条第２

項第１号ホの措置の実施状況

（河川法第４４条第１項に該

当する場合のみ記載のこと。）

そ  の  他